

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-11 FMAS

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AÇÚCAR REFINADO, BRANCO, PACOTE COM 05 KG
Quantidade:	4,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,16
Valor Final:	7,30
Valor Total:	29.200,00
Situação:	Homologado em 20/07/2022 16:51:01 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	AÇÚCAR REFINADO BRANCO, PACOTE COM KG
Item:	0002
Descrição:	ARROZ BRANCO TIPO 1 PACOTE 5KG
Quantidade:	4,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,39
Valor Final:	18,40
Valor Total:	73.600,00
Situação:	Homologado em 20/07/2022 16:51:07 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ARROZ BRANCO TIPO 1 PACOTE 5KG
Item:	0003
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 400g
Quantidade:	4,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,24
Valor Final:	3,80
Valor Total:	15.200,00
Situação:	Homologado em 20/07/2022 16:51:11 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL
Item:	0004
Descrição:	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G
Quantidade:	4,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,36
Valor Final:	4,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2022 16:51:17 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COC
Item:	0005
Descrição:	CAFÉ MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, PACOTE COM 250g
Quantidade:	4,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,59
Valor Final:	7,00
Valor Total:	28.000,00
Situação:	Homologado em 20/07/2022 16:51:22 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CAFÉ MOÍDO, EMBALADADO A VÁCUO, PACOTE C
Item:	0006
Descrição:	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1, PACOTE COM 01 Kg.
Quantidade:	4,000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,08
Valor Final:	7,80
Valor Total:	31.200,00
Situação:	Homologado em 20/07/2022 16:51:28 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1, PACOTE COM 0



Item: 0007
Descrição: FLOCÃO DE ARROZ, PACOTE COM 500G
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,04
Valor Final: 2,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 20/07/2022 16:51:33 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: FLOCÃO DE ARROZ, PACOTE COM 500G

Item: 0008
Descrição: FLOCÃO DE MILHO, PACOTE COM 500g
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,63
Valor Final: 1,75
Valor Total: 7.000,00
Situação: Homologado em 20/07/2022 16:51:37 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: FLOCÃO DE MILHO, PACOTE COM 500G

Item: 0009
Descrição: FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,92
Valor Final: 10,00
Valor Total: 80.000,00
Situação: Homologado em 20/07/2022 16:51:42 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO

Item: 0010
Descrição: LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 200g
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,88
Valor Final: 6,80
Valor Total: 27.200,00
Situação: Homologado em 20/07/2022 16:51:46 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 200G

Item: 0011
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 G
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,93
Valor Final: 3,00
Valor Total: 12.000,00
Situação: Homologado em 20/07/2022 16:51:57 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: MACARRÃO ESPAGUETE, PACOTE COM 500G

Item: 0012
Descrição: MOLHO DE TOMATE, UNIDADE DE 340G
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,86
Valor Final: 1,20
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 20/07/2022 16:52:02 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: MOLHO DE TOMATE, UNIDADE DE 340G

Item: 0013
Descrição: ÓLEO DE SOJA, UNIDADE COM 900 ml.
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,46
Valor Final: 9,70
Valor Total: 38.800,00
Situação: Homologado em 20/07/2022 16:52:08 Por: KESIA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: ÓLEO DE SOJA, UNIDADE COM 900ML

Item: 0014



Descrição: SARDINHA EM CONSERVA, ENLATADA, UNIDADE COM 125g
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 5,66
Valor Final: 4,30
Valor Total: 17.200,00
Situação: Homologado em 20/07/2022 16:52:12 Por: KESYA NUNES AMORIM ALVES
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: SARDINHA EM CONSERVA, ENLATADA, UNIDADE



KESYA NUNES DE AMORIM
ALVES:37937092807

Assinado de forma digital por KESYA NUNES DE AMORIM
ALVES:37937092807

KESYA NUNES AMORIM ALVES

Autoridade Competente

